[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                         №__________

г.Волгодонск
О внесении изменения в приложение №2
к постановлению Администрации города
Волгодонска от  27.07.2017 № 1010
«О городском межведомственном совете по вопросам борьбы с заболеванием, вызываемым вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город  Волгодонск» и  в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от  27.07.2017 № 1010 «О городском межведомственном совете по вопросам борьбы с заболеванием, вызываемым вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я.Цыба.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                  В.П. Мельников
Проект постановления вносит

Управление здравоохранения

г.Волгодонска
	Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от _____________№ _____________
Приложение № 2  к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  27.07.2017  № 1010

СОСТАВ
городского межведомственного совета
по вопросам борьбы с заболеванием, вызываемым
вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) (далее – Совет)
	Цыба
Светлана Яковлевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель Совета

	Бачинский
Владимир Юрьевич
	- начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска, заместитель председателя Совета

	Скрипай

Марина Алексеевна
	- главный специалист организации оказания лечебной помощи населению Управления здравоохранения г.Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бондаренко

Надежда Геннадьевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Воробьева

Ирина Станиславовна
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Гришина

Ольга Владимировна

	- член автономной некоммерческой организации «Региональный ресурсный центр «Здоровая семья» (по согласованию)

	Дубенцева

Светлана Викторовна
	- заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Жукова

Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры

г. Волгодонска

	Журба

Галина Владимировна
	- директор территориального филиала № 2 ТФОМС Ростовской области (по согласованию)

	Заболотских

Светлана Гариевна
	- заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Колесникова

Екатерина Михайловна
	- заведующая кабинетом по работе с больными ВИЧ-инфекцией МУЗ «Городская поликлиника № 1» г.Волгодонск Ростовской области (по согласованию)

	Полякова

Наталья Петровна
	- начальник отделения охраны общественного порядка МУ МВД России «Волгодонское»
(по согласованию)

	Ткачева

Татьяна Александровна
	-начальник ВФ ГБУ РО «Наркологический диспансер» (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                    И.В.Орлова
2